
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřená podle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, mezi 

Objednatelem: 

Se sídlem: 
Zastoupená: 
IČO: 
DIČ : 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 

U Trojského zámku 120/ 3, 171 00 Praha 7 - Troja 
Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
00064459 
CZ00064459 
PPF banka a. s. 
2000980001/ 6000 

(dále jen „Objednatel" nebo „Zoo Praha") 

a 

Zhotovitelem: 

Se sídlem: INOS Zličín , a. s. 
Zastoupený: 
IČO: 

Ing. Radoslavem Dvořákem, předsedou představenstva 
25725459 

DIČ: CZ25725459 
Bankovní spojení: ČSOB a. s. 
Číslo účtu : 159889622/ 0300 

(d_ále jen „Zh0Jovitel 11
) 

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Mezi smluvními stranami byla dne 6. 2. 2023 uzavřena smlouva o dílo na základě výsledku zadávacího 
řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „ Přípojka užitkové vody pro Expozici Arktida li" (dále jen 
.,Smlouva"). 

1.2 Smluvní strany se dohodly na akceptaci méněprací na Díle, které jsou specifikovány ve změnovém listu 
č. 1 odsouhlaseném Objednatelem (dále je „Změnový list") . Změnový list je přílohou č. 1 tohoto dodatku 
a mění cenu Díla. 

2. Předmět dodatku č. 1 

2.1 Smluvní strany sjednávají, že v souladu se Změnovým listem se dosavadní text odst. 4.1, článku 4 Smlouvy 
nahrazuje následujícím textem: 

Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/ 1990 Sb. , o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly 
na této celkové ceně Díla, která je sjednána jako jednotková s pevnými jednotkovými cenami 
specifikovanými v Soupisu prací s výkazem výměr takto: 

- cena bez DPH 
-výše DPH 
- cena celkem včetně DPH 

3.707.646,43 Kč 
778.605,75 Kč 

4.486.252,18 Kč 

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č . 1 zůstávají beze změn. 

Stránka 1 z 2 



3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je vázán zákonem č . 340/ 2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a souhlasí s tím, že Objednatel 
zajistí zveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv. 

3.2 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č . 1 v plném rozsahu včetně osobních údajů v něm 
obsažených č i poskytnutím informace třetím osobám o tomto dodatku č . 1 za podmínek definovaných 
zákonem č . 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na 
informace či zveřejnění , a rovněž prohlašují , že nic z obsahu tohoto dodatku č . 1 nepovažují za obchodní 
tajemství. 

3.3 Dodatek č . 1 je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží 1 vyhotovení. 

3.4 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv. 

3.5 Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č . 1: Změnových list č. 1. 

V Praze dne 
.1 4 -03- 2023 

V Praze dne 

Za Objednatele: 

Ing. Radoslav Dvořák 
předseda představenstva INOS Zl i čín, a. s. 

Stránka 2 z 2 



/ 
/ IN OS Zličín, a.s. OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Změnový list 

ČÍSLO: 1 I ZE DNE: 10.03.2023 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek, ředitel Zoo Praha 

  

ZHOTOVITEL: 
Název: INOS Zličín, a.s. 
Zastoupený: Ing. Radoslav Dvořák, předseda představenstva 

   

 

STAVBA: 
Název: Přípojka užitkové vody pro Expozici Arktida li 
Smlouva o dílo: 28/23/INVU 

1. Předmět změny: Odpočet položek dle skutečnosti 
Zdůvodnění a popis změny: 
Při realizaci nevznikla potřeba pažení výkopů v délce 236,7 m - bylo paženo jen v blízkosti stávajících inženÝ,rských sítí. Dále 
byl pro podsyp nového potrubí použit z části vykopaný písčitý materiál. Zároveň nebudou na žádost Objednatele dodány 
vodoměry a namontovány některé tvarovky (3 ks montážní vložky přírubové a 3 ks šoupěte přírubového) . Také byla v soupisu 
prací chybně vykázána položka č . 57 - 891314121 Montáž kompenzátorů nebo montážních vložek ON 150. Tímto změnovým 
listem dochází k narovnání této nesrovnalosti. 
Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na základě§ 222 odst. 4. 

2. Cena změny: 

pozice předmět 
cena(Kčbez 

' DPHJ 
1 Cena díla před vydáním "Změnového listu" 3 898 724,00 

2 Cena předmětu změny "Změnového listu" -191 077,57 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" 3 707 646,43 

3. Čas plnění: změna nemá vliv na termín dokončení díla 

 Hot~ 
' ... ....- - . .,:; ., 

Za TDS (podpis a datum) ~l1'1Vv LIICln,~-  
staveb ne obchodn , spo lecno

 
Strojirenska 411 , Praha - Zl16
tel. : 257 181 041, fax: 257 181 040  

13. 1. 1-t12, 1é 25 72 5-1 59 DIC CZ25725459 Q), 3 -03- 202 
   

Za Objednatele Kpodpis a datum) Za Zhotovitele (podpis a datum) 

Rozdělovník: Pfílohy: Pfíloha č. 1 - Změnový rozpočet 
1 Objednatel 
1 Zhotovitel 



,KAPITULACE STAVBY 
.od: 

Stavba: 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

!cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Zoo Praha-vodovodní přípojka k expozici Arktida 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

v CZK 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
-191 077,57 

0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 1 z 2 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ: 

IC: 
DIC: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

10.03.2023 

Razítko 

Razítko 

-191 077,57 

Výše daně 
-40 126,29 

0,00 

-231 203,86 1 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód : 

Stavba: Zoo Praha-vodovodní přípojka k expozici Arktida 

Místo: Datum: 10.03.2023 

Zadavatel : Projektant: 

Zhotovitel : Zpracovatel : 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů -191 077,57 -231 203,86 

22093 ZOO Praha-vodovod ... -191 077.57 -231 203,86 

Strana 2 z 2 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ ZMĚNOVÉHO LISTU 

Stavba: 
Zoo Praha-vodovodní přípojka k expozici Arktida 

Obiekt: 
22093 - Zoo Praha-vodovod - odpočet položek 

KSO: 
Miste: 

Zadavatel: 

Zhotovitel : 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

jcena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Strana 1 z2 

Základ daně 
-191 077,57 

0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ : 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

10032023 

-191 077,57 

Výše daně 
-40 126,29 

0,00 

-231 203,86 

Razítko 

· ~; !NOS '~'Zličín,a. s. 
·-1 stavebne obchodn, společnost 

enska 4 11, Praha • Zlič í n 

7 181 041 , fax : 257 181 040 
;,:';• 25 72 54 59 Dlé: CZ25725459 (j) 

Datum a podpis: Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ· ZMĚNOVÉHO LISTU 

Stavba: 

Obiekt: 
Zoo Praha-vodovodní přípojka k expozici Arktida 

22093 -Zoo Praha-vodovod - odpočet položek 

Místo: 

Zadavatel : 
Zhotovitel : 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní préce 

4 - Vodorovné konstrukce 

5 - Komunikace 

8 - Trubní vedeni 

998 - Plesun hmot 

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumné , geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zalizeni staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

SOUPIS PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST 

Stavba: 
Zoo Praha-vodovodní přípojka k expozici Arktida 

Obiekt: 
22093 - Zoo Praha-vodovod - odpočet položek 

Místo: 

Zadavatel : 
Zhotovitel : 

PČ Typ Kód 

8 K 151811131 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m 

w 236,727-i"1 ,8 

Popis 

I 9 1 K 1151811231 I odstranění pažlcího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m 

w 236.12r2·1 .a 

13 M 583441970 Měrkodrťfrakce 0-63--nakupovaný hutnitelný materiáf 
w 30,436--Z,658 ~obiemová hmotnost štěrkodrtr' 

31 K 857312122 Montáž litinových tvarovek jednoosých prírubových otevřený výkop DN 150 

39 M 42273009 montálnl vložka pi/rubová litinová DN 150 PN 16 

43 M 38821473 vodomér bytový na teplou vodu vfcevtokový mokrobétný G 614"x300mm Qn 10 

48 M 42221215 $oupé pf/rubové vodovodnf krátká stavebnf dl DN 150 PN10-16 

57 K 891314121 Montáž kompenzátorů nebo montážnlch vložek ON 150 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel : 

-191 077,57 

-191 077,57 

-40 237,57 

0,00 

0,00 

-150 840,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Datum: 10.03.2023 

Projektant: 
Zpracovatel : 

MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem (CZKJ Cenová soustava 

m2 -852,218 10,55 -8 990,90 SoD 
852,218 

I m2 I -852,218 1 s.so l -4 687,20 ISoD I 
852,218 

t -80,900 328,30 -26 559,47 SoD 

80,900 

kus -6 ,000 1 300,00 -7 800,00 SoD 

kus -3,000 26 000,00 -78 000,00 SoD 

kus -4,000 7 920,00 -31 680,00 SoD 

kus -3,000 9 990,00 -29 970,00 SoD 

kus -3,000 1130,00 -3 390,00 SoD 

Strana 2 z 2 




